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Kalisz, dnia 13 września 2011 roku

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 


I N F O R M A C J A

Dotyczy: postępowania na sukcesywne dostawy implantów stosowanych w ortopedii i traumatologii narządu 
               ruchu (znak sprawy 48/11).

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy Zadania nr 3:
1. Czy w Zadaniu nr 3 Zamawiający dopuści zaoferowanie trzpieni przynasadowych typu monoblok o kątach szyjkowo-trzonowych 140, 132, 129 oraz 12 st. W minimum 12 rozmiarach każdy ?
Odpowiedź: TAK
2. Czy w Zadaniu nr 3 Zamawiający dopuści głowicę ceramiczną o średnicy 28 mm do panewki sferycznej typu press-fit w rozmiarach 44-70 w opcji z otworami oraz panewki wkręcanej w rozmiarach 42-62, oba typy panewek z wkładkami ceramicznymi ?
Odpowiedź: TAK
dotyczy Zadania nr 15:
3.  Proszę o sprecyzowanie materiału (stal, tytan) płyt do złamań dalszej części kości udowej i bliższej części kości piszczelowej w pozycji nr 1

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania płyt do złamań ze stali.
Dotyczy Zadania nr 18:  

4.  Proszę o sprecyzowanie materiału śrub kaniulowanych śr.7,0 mm stal czy tytan ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania śrub jak wyżej ze stali
5.   Jakiego rozmiaru gwintu wymaga Zamawiający dla śruby kaniulowanej śr.7,0mm : krótki gwint (16mm), długi gwint (32mm) czy pełny gwint ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania śrub kaniulowych ze wszystkimi rodzajami gwintu.
6.  Proszę o doprecyzowanie rozmiaru śrub kaniulowanych śr.7,0 mm  ponieważ w opisie jest 60-130 mm a w formularzu cenowym 85-130 mm.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania śrub kaniulowych 60-130 mm. W związku z powyższym zmianie ulega Formularz Cenowy (18) załączony do SIWZ – zmodyfikowany formularz Zamawiający załącza do niniejszych wyjaśnień. Jednocześnie dotychczasowy „Formularz Ofertowy (18)” traci ważność.

           Oferty prosimy składać na formularzu aktualnym !

7.  Czy Zamawiający  dopuści śruby kaniulowane do kostki średnica 3,5 mm, długość 20-50 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie śrub o rozmiarach jak wyżej.
8.  Proszę o sprecyzowanie materiału (stal czy tytan ) śrub kaniulowanych śr.3,5 mm oraz rozmiaru gwintu (krótki czy pełen) ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania śrub kaniulowych ze stali.
Dotyczy zadania nr 25:
9.  Proszę o doprecyzowanie z jakich elementów i w jakiej ilości ma składać się zestaw do stabilizacji kości długich i miednicy.

Odpowiedź: Zgodnie z wyjaśnieniami Zamawiającego udzielonymi w dniu 24.08.2011r. (odpowiedź nr 6).
10. Proszę o podanie jakiej długości belki mają wchodzić w skład zestawu. 

Odpowiedź: 
Dotyczy zadania nr 12:
11. Czy w pozycji 1 dopuszcza się implantu do szycia łąkotki osadzonego na igle o krzywiźnie 0,12,27 st, podwójny element blokujący od strony tylnej ( torebki stawowej) wykonany z Peek, połączony szwem (55% PDS, 45% High Molekular Weight PE).
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie implant do szycia łękotki jak wyżej opisano.
12. Czy dla poz 10 w formularzu cenowym - Implant udowy z osłoną zamawiający miał na myśli specyfikację produktu opisaną w pkt 2 str 9 swiz dla :komplet pinów wchłanianych ( PLA), średnica 3,3mm, dłg 42mm z dwoma kaniulami prowadzącymi i drutem do nawiercania tunelu pinów.

Odpowiedź: TAK.
=============================================================================

(centrala 62 765 12 51, zamówienia publiczne 62 765-13-97, fax. 62 757 13 23

Konto: KB S.A. O/Kalisz 72 1500 1432 1214 3002 2173 0000

..........................................

( pieczęć Wykonawcy )
FORMULARZ CENOWY (18)

Zadanie nr 18

	L.p.
	Nazwa artykułu (wyrobu)
	J.m.
	Ilość
	Cena jednostkowa

netto w PLN
	Wartość netto pozycji

asortymentowej

(kol.4 x kol.5)
	Podatek

VAT
	Wartość brutto pozycji

asortymentowej

(kol. 6 + kol. 7)
	Producent / 
Nr katalogowy

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Śruby kaniulowane do szyjki kości udowej ø 7,0 mm 60-130mm
	szt.
	70
	
	
	
	
	

	2.
	Śruby kaniulowane sześciokątne do kostki ø 3,5

dług. 20 -100 mm 
	szt.
	50
	
	
	
	
	

	
	
	RAZEM WARTOSĆ

ZADANIA
	
	
	


............................................................................
 / miejscowość, data/ /podpisy, pieczątki-osób upoważnionych/
Zadanie nr 19
	Nazwa artykułu (wyrobu)
	J.m.
	Ilość
	Cena jednostkowa

netto w PLN
	Wartość netto pozycji

asortymentowej

(kol.4 x kol.5)
	Podatek

VAT
	Wartość brutto pozycji

asortymentowej

(kol. 6 + kol. 7)
	Producent / 
Nr katalogowy/

	1
	2.
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Zamknięty system do autotransfuzji krwi
	szt.
	400
	
	
	
	
	

	
	
	RAZEM WARTOSĆ

ZADANIA
	
	
	


............................................................................
 / miejscowość, data/ /podpisy, pieczątki-osób upoważnionych/






